店        平成１４年 ５月 ３１日

各  位

組織変更ならびに人事異動に関するお知らせ

当社は、下記のとおり組織変更および人事異動を決定いたしましたのでお知らせ申し上げます。

記

１．組織変更

パッケージ事業強化のため、平成１４年６月１日付をもって、事業本部の中にソリューションビジ

ネス二部を新設する。

２．人事異動

平成１４年６月１日付

新 旧

山本裕司 事業本部 ソリューションビジネス二部長 （㈱ジャパンシステムクリエーショ

ン）

宮澤和男 事業本部 ソリューションビジネス二部部長 （㈱ジャパンシステムクリエーショ

ン）

             以上

東京都品川区南品川五丁目２番 10 号

株 式 会 社 ソ ル ク シ ー ズ

 代 表 取 締 役 社 長   中 村  正

   （コード番号：４２８４）

 問い合わせ先
取 締 役

経営企画室長
長﨑 正

 ＴＥＬ ０３－３７４０－０７００

管理組織図（平成１４年 ６月 １日改正）

（注）各役職の前の＊は取締役であります。

（＊本部長　秋吉邦彦） （＊本部長　兼　長尾章） （＊本部長　長尾章）

監 査 役
監 査 役

（
部
長

河
西
康
晴
）

経

理

部

管 理 本 部

監 査 役

山 口 久 止
佐 野 芳 孝

内

部

監

査

室

（
部
長

田
中
守
）

情

報

技

術

部

（
部
長

渡
辺
源
記
）

兼
（
＊
部
長

秋
吉
邦
彦
）

（

部

長

吉

政

裕
）

（
部
長

鈴
木
俊
男
）

ソ
リ
ュ
ー

シ
ョ

ン
ビ
ジ
ネ
ス
二
部

（
部
長

山
本
裕
司
）

（
部
長

山
口
政
紀
）

ソ

リ
ュ

ー

シ
ョ

ン

ビ

ジ

ネ

ス

部

経

営

企

画

室

（
＊
室
長

長
﨑
正

）

長尾 章

営 業 本 部

（
部
長

斎
藤
教
男
）

総

務

部

取 締 役
常 勤 監 査 役

長 﨑 正

（
室
長

池
田
眞
）

株 主 総 会

人

事

部

小笠原 國義
中村 正

中 原 攻

（
部
長

森
本
弘
之
）

情

報

化

推

進

部

秋 吉 邦 彦
中 村 公 平

監 査 役 会

取 締 役 会

産

業

Ｓ

Ｉ

部

金

融

Ｓ

Ｉ

部

事

業

推

進

室

（
室
長

北
島
孝
則
）

シ

ス

テ

ム

営

業

部

会 長

社 長

事 業 本 部

代表取締役会長
代表取締役社長

取 締 役
専 務 取 締 役